Tokad İdadîsi’ne becâyişle tayin ister.7 İki yıl sonra hakkında

başlatılan bir soruşturmanın neticesinde Mardin İdadîsi’nde

görevlendirilir.8 Bir süre de Urfa İdadîsi’nde çalıştıktan sonra

1331 (1912-13)’de Maraş İdadîsi Türkçe muallimliğine tayin

olunur.9 Maraş’ta eğitim faaliyetlerinin yanında Hilâl-i Ahmer

Cemiyeti’nin başkanlığını da yapar. Fransız işgaline karşı halkı

direnişe teşvik ettiği gerekçesiyle hakkında ihbar yapıldığını

öğrenince tayinini isteyerek 1336 (1918)’da Sivas’a bağlı Şarkî

Karahisar’a İdadî müdürü olarak atanır.10 Sivas’ta Dârü’l-hilâfe

Medresesi müdürlüğü ve Sivas Sultanîsi öğretmenliği

görevlerinde de bulunmuştur. Yıllarca Türkçe, Arapça, Farsça,

Edebiyat, Felsefe, Mantık, Resim ve Hıfzussıhha dersleri

okutmuş11 ve 1930 yılında kendisi isteğiyle emekliye ayrılmıştır.